Tipo de Contrato: Compraventa y/o suministro

Contrato No. OC-151903 DE 2025

54_484 CONTRATAR LA ADQUISICIÓN DE UNA CAMIONETA PICKUP PARA EL DESPACHO DE 
LA REGIONAL DE NORTE DE SANTANDER MEDIANTE ACUERDO MARCO DE PRECIOS CCE-

163-III-AMP-2020 – VEHÍCULO III.

$ 191.605.595,00
(CIENTO NOVENTA Y UN MILLONES SEISCIENTOS CINCO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y 

CINCO PESOS CON CERO CENTAVOS)
Fecha de suscripción: 16/09/2025

Fecha de registro Blackbox: 19/09/2025

Contratista: AUTOMOTORES COMAGRO S.A.S (NIT 830.006.901)

Este contrato puede verificarse en BlackBox con el código 18140.
Líder del proceso de contratación: